
 Číslo smlouvy objednatele: 86-2017-508101/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 16.2094 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Líšťany u Cítolib a části k.ú. Cítoliby 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 86-2017-508101 ze dne 9. 2. 2017  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupen: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jitka Fůsová – odborný rada, KPÚ pro 
Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

Telefon: + 420 727 927 482 

E-mail : j.fusova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Společnost pro Líšťany 

Reprezentant sdružení:  

Obchodní firma nebo název: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Člen sdružení:  

Obchodní firma nebo název: ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

IČO: 26003236 

DIČ: CZ26003236 

Zastoupen: Dle smlouvy o společnosti pro podání 
společné nabídky ze dne 14. 12. 2016, 
Jaromírem Proškem, prokuristou 
společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Jaromír Prošek, prokurista společnosti 
HRDLIČKA spol. s r.o. 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

1. xxxxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxxx 

Telefon: 1. xxxxxxxxxxxx 

2. xxxxxxxxxxxx 

E-mail : 1. xxxxxxxxxxxx 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Líšťany u Cítolib a části k.ú. Cítoliby 

 
Strana 2 

 

2. xxxxxxxxxxxx 

ID DS: caxt3mz 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

1. U Městského soudu v Praze, oddlíl C, 
vložka 4062 

2. U Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19512 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o 
dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle příslušných ustanovení zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva). 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 
pro zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Líšťany u Cítolib a části k. ú. Cítoliby 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě upřesnění obvodu pozemkové úpravy. 

V článku VI. Odst. 6.1. Rekapitulace ceny se ceny upravují následovně : 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 120 820,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 1 105 800,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 176 080,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem bez DPH 450 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 852 700,- Kč 

DPH 21% 599 067,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 451 767,- Kč 

 

1.2. V příloze smlouvy o dílo se mění MJ a ceny následovně: 

3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. z 154 MJ na 155 MJ a ceny 308 000,- Kč 

bez DPH na 310 000,- Kč bez DPH. 

3.4.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona z 8 MJ na 10 MJ a ceny 

24 000,- Kč bez DPH na 30 000,- Kč bez DPH. 

3.4.4. Rozbor současného stavu z 571 MJ na 568 MJ a ceny 194 140,- Kč bez DPH na 

193 120,- Kč bez DPH. 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z 571 MJ na 568 MJ a ceny 

228 400,- Kč bez DPH na cenu 227 200,- Kč bez DPH. 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Líšťany u Cítolib a části k.ú. Cítoliby 

 
Strana 3 

 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení z 571 MJ na 568 MJ a ceny 439 670,- Kč bez 

DPH na cenu 437 360,- Kč bez DPH. 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

z 571 MJ na 568 MJ a ceny 302 630,- Kč bez DPH na cenu 301 040,- Kč bez DPH. 

3.6. Mapové dílo z 571 MJ na 568 MJ a ceny 177 010,- Kč bez DPH na cenu 176 080,- Kč 

bez DPH. 

1.3. V příloze smlouvy o dílo se mění Rekapitulace hlavních fakturačních celků : 

1. Přípravné práce celkem (3.4.1. – 3.4.5.) bez DPH v Kč z 1 115 040 na 1 120 820 

2. Návrhové práce celkem (3.5.1. – 3.5.3.) bez DPH v Kč z 1 109 700 na 1 105 800  

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč z 177 010 na 176 080 

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč 450 000 bez změny. 

Celková cena bez DPH v Kč 2 851 750 Kč na 2 852 700 

DPH 21% v Kč z 598 868 na 599 067 

Celková cena díla včetně DPH v Kč z 3 450 618 Kč na 3 451 767 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. 

  

Závěrečná ustanovení 
2.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 86-2017-508101 ze dne 9. 2. 

2017, pro zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Líšťany u Cítolib a čísti k. ú. Cítoliby. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností. 

2.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne …………………   V Praze dne ………………… 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………..   ………………………………….. 

Ing. Pavel Pojer     Jaromír Prošek, 
zástupce ředitele KPÚ    prokurista společnosti  
pro Ústecký kraj     HRDLIČKA spol.s r.o. 
       reprezentant společnosti pro Líšťany 
 
 
Příloha: 

1. Příloha k dodatku č. 1 SoD – KoPÚ Líšťany u Cítolib a části k.ú. Cítoliby 


